กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง 

ทางหลวงหมายเลข ๑๑๗๔ ตอน ป่ามื่น - แม่ต๋ำน้อย ระหว่าง กม.๒๓+๒๔๐ - กม.๒๔+๘๕๐ จำนวน ๑ งาน

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นบริษัท ธนะวงศ์กรุ๊ป จำกัด

เงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ๒๙,๙๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท ยี่สิบเก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็น

อัตราร้อยละ ๐.๐๓

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๘  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายสิทธิชัย วนานุเวชพงศ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๒